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1 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
SivVal 24.03.2026       
      

 
Kuntalain 103 §:n 2 mom mukaan muu toimielin kuin valtuusto on 
päätösvaltainen kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä. 
Hallintosäännön 153 §:n 3 momentin mukaan esityslista, joka 
sisältää selostuksen käsiteltävistä asioista ja ehdotukset toimielimen 
päätöksistä, lähetetään kokouskutsun yhteydessä, jolleivat erityiset 
syyt ole esteenä. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Koski Jari 
 

Päätösehdotus Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus..  
 

Päätös    
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2 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
  
SivVal 24.03.2026       
      
   

Hallintosäännön 172 §:n mukaan pöytäkirjan allekirjoittaa 
puheenjohtaja ja varmentaa pöytäkirjanpitäjä.  

 
Pöytäkirja tarkastetaan kahden kulloinkin erikseen valitun 
pöytäkirjantarkastajan toimesta. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Koski Jari 

 
Päätösehdotus Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Reija Järventausta ja Kari 

Sulonen. 
 

Päätös    



 
Nakkilan kunta Esityslista 2/2026  5 
 
Sivistysvaliokunta  24.03.2026 
 

 

 
3 
Sivistysvaliokunnan toimialan talousarvion toteutuminen 1.1.-31.12.2025 
  
SivVal 24.03.2026       
141/02.02.00/2024    
 
 
Valmistelija Hallintosihteeri Hasa-Ruuskanen Johanna 

 
Vuoden 2025 tilinpäätökseen liittyvän toimintakertomuksen 
valmistelua varten hallintokuntien tulee toimittaa kunnanhallitukselle 
selvitykset vuoden 2025 talousarvion toteutumisesta sekä 
toiminnallisten että taloudellisten tavoitteiden osalta. 
  
Lisäksi hallintokuntien tulee esittää lyhyt yhteenveto vuoden 2025 
toiminnassa tapahtuneista muutoksista. 
  
Esityslistan liitteenä on raportit talousarvion toteutumisesta v. 2025. 
  
Liitteistä käy ilmi, että sivistysvaliokunnan menot olivat  
10 479 518 € ja tulot 532 721 €. 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Koski Jari 
 

Päätösehdotus Sivistysvaliokunta hyväksyy vuoden 2025 talousarvion 
toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta laaditut 
liitteenä olevat asiakirjat. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano Kunnanhallitus, yleis- ja taloushallinnon toimiala 
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4 
Maksu peruuttamatta jätetystä varhaiskasvatuksesta 1.6.–31.8. välisenä aikana 
  
SivVal 24.03.2026       
58/02.05.00.00/2026    
 
 
Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Järvinen Merja 

 
Laki varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 10 § mukaan 
peruuttamatta jätetystä varhaiskasvatuksesta voidaan periä maksu. 
Laki toteaa: Jos lapsen huoltajat varaavat lapselle 
varhaiskasvatuspaikan lomansa ajaksi eivätkä peruuta sitä, voidaan 
peruuttamatta jätetystä varhaiskasvatuspaikasta periä puolet tämän 
lain mukaan määräytyvästä kuukausimaksusta. Vaikka perheen tulot 
olisivat niin pienet, ettei lapselle ole määrätty kuukausimaksua, 
voidaan tässä momentissa tarkoitetulla tavalla käyttämättä jätetystä 
varhaiskasvatuksesta kuitenkin periä puolet 7 §:n mukaisesta 
pienimmästä perittävästä maksusta.  
 
Nakkilassa varhaiskasvatuksessa on huoltajille ilmoitettu määräajat, 
mihin mennessä kesäajan hoitoaikavaraukset ja lapsen loma-ajat on 
ilmoitettava. Varhaiskasvatuksen kesäajan suunnittelu perustuu 
näihin huoltajien ilmoittamiin lomiin ja hoidon tarpeeseen. Varausten 
mukaan vahvistetaan henkilökunnan lomat, tilataan siivous- ja 
ruokapalvelut. 
 
Kesäajalle lapsille tehdään varauksia huomattavasti enemmän, kuin 
lapsia todellisuudessa on paikalla. Kaikista poissaoloista ei ilmoiteta. 
Tämä aiheuttaa sen, että kesäajalle varataan liikaa ruoka-annoksia 
ja henkilöstöresurssia niin itse varhaiskasvatukseen, ruoka- kuin 
siivouspalveluihinkin, joista aiheutuu kunnalle turhia kuluja.  
 
Jotta varhaiskasvatukselle tulisi ajoissa tieto, että kesälle varattua 
paikkaa ei käytetä ja lapsi jää lomalle, otetaan käyttöön 
mahdollisuus periä peruuttamatta jätetystä varhaiskasvatuksesta 
maksu kesäajalta.  
 
Nakkilan kunnan varhaiskasvatuksessa ehdotetaan otettavaksi 
käyttöön ajalla 1.6.- 31.8. seuraava käytäntö:  
Jos lapsen huoltajat varaavat lapselle varhaiskasvatuspaikan 
lomansa ajaksi eivätkä peruuta sitä, peritään peruuttamatta jätetystä 
varhaiskasvatuspaikasta puolet varhaiskasvatuslain mukaan 
määräytyvästä kuukausimaksusta. Tämä käytäntö koskee yhtä 
kalenteriviikkoa (5pv) pidempää ajanjaksoa. Jos lapsen edellä 
mainittua yli yhden kalenteriviikon ajaksi varattua varhaiskasvatusta 
ei käytetä, tulee se perua viimeistään 14 kalenteripäivää ennen 
varauksen alkua. Tästä peruuttamatta jätetystä 
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varhaiskasvatuksesta peritään aina puolet kuukausimaksuksi 
määritellyn asiakasmaksun lisäksi, jos kyseessä on yli kalenteriviikko 
(5pv). Jos asiakasmaksu on 0,00 euroa, peritään asiakkaalta puolet 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaisesta pienimmästä 
perittävästä maksusta. Maksu peritään myös heinäkuulta, vaikka 
kuukausi muutoin olisi perheelle maksuton.  
Huoltajien on tehtävä peruutus kirjallisesti sähköpostilla 
varhaiskasvatuspäällikölle (viimeistään 14 kalenteripäivää ennen 
varauksen alkua). Maksu on ulosottokelpoinen (laki 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista, 19 §). 
 
Tällä käyttöön otettavalla maksulla halutaan vahvistaa uutta 
toimintamallia ”Älä varaa varalta”. Jokaiselle lapselle löytyy kyllä 
kesällä varhaiskasvatuspaikka, jos perheelle tulee äkillinen 
hoidontarve eli huoltajien ei tarvitse varata varhaiskasvatuspaikkaa 
varalta. 
 

Esittelijä Varhaiskasvatuspäällikkö Järvinen Merja 
 

Päätösehdotus Sivistysvaliokunta päättää, että huoltajilta peritään 1.6.–31.8. 
väliseltä ajalta maksu lomansa ajaksi peruuttamatta jätetystä 
varhaiskasvatuspaikasta, joka on puolet kuukausimaksuksi 
määritellyn asiakasmaksun lisäksi. Jos asiakasmaksu on 0,00 euroa, 
peritään asiakkaalta puolet varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain 
mukaisesta pienimmästä perittävästä maksusta. Käytäntö koskee yli 
yhden kalenteriviikon (5pv), huoltajan lomansa ajaksi varattua 
varhaiskasvatusjaksoa kyseisenä kesäpäivystysaikana. Tarpeeton 
varaus tulee perua viimeistään 14 kalenteripäivää ennen varauksen 
alkua sähköpostilla yksikön/päivystävälle johtajalle. Maksu peritään 
myös heinäkuulta, vaikka kuukausi muutoin olisi perheelle 
maksuton. Maksu on ulosottokelpoinen. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano Varhaiskasvatuspäällikkö 
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5 
Esiopetuksen, perusopetuksen ja lukion tuntikehys lukuvuodelle 2026–2027 
  
SivVal 24.03.2026       
105/12.00.01/2024    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Koski Jari 

 
Perusopetusasetuksen 9 §:n 1 momentin mukaan opetuksen 
järjestäjän tulee lukuvuosittain laatia opetussuunnitelmaan perustuva 
suunnitelma, jossa sovitaan opetuksen yleisestä järjestämisestä, 
opetustunneista, muusta opetukseen liittyvästä toiminnasta sekä 
työajoista, koulun ulkopuolisesta opetuksesta ja muista opetuksen 
järjestämiseen liittyvistä tarpeellisista asioista. Tuntikehys laaditaan 
koulukohtaisen opetustarpeen mukaisesti. 
 
Lukuvuonna 2026–2027 perusopetusta järjestetään Kirkonseudun 
koulussa ja Nakkilan yhteiskoulussa. Esiopetus järjestetään 
Kirkonseudun koulun Viikkalan toimipisteessä. 
 
Tuntikehystarve on valmisteltu kokonaisuutena ottaen huomioon 
• luokkien lukujärjestysten mukaiset opetustunnit 
• erityisopetuksen ja pienryhmäopetuksen tarpeet 
• koulukohtaiset erityispiirteet. 

 
Tuntikehys sisältää 
• yleisopetuksen tunnit 
• erityisopetuksen ja pienryhmien tunnit (mukaan lukien joustava 

perusopetus) 
• työehtosopimusten mukaiset erityistehtävät ja demotunnit. 

 
Oppimisen tukea koskevan uudistuksen johdosta tuntikehyksiin on 
varattu 0,122 tuntia jokaista oppilasta kohden. Kirkonseudun 
koulussa tämä vähimmäisvaraus on 32 tuntia ja Nakkilan 
yhteiskoulussa 21 tuntia. Varaus sisältää tukiopetustunnit, 
resurssiopettajien tunnit, opetuskielen tukiopetuksen tunnit sekä 
erityisopettajan antamat tunnit muun opetuksen yhteydessä. 
Esiopetuksen tuntikehysehdotuksen taulukossa muut ovat 
täydentävää opetuta varten varatut tunnit.  
 
Taulukossa 1 on esitetty eriteltynä oppilasmäärät, opetustunnit 
(sisältäen resurssiopettajan tunnit), erityisopetuksen tunnit sekä 
OVTES:n mukaiset erityistehtävät. Oppilasmäärät ovat arvioitu 
nykytilanteen perusteella. 
 
Joustavan perusopetuksen (JOPO) opetustunnit on sisällytetty 
taulukossa yhteiskoulun erityisopetuksen tuntimääriin. JOPO-opetus 
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on perusopetuslain mukaista opetusta, eikä se muodollisesti ole 
erityisopetusta, mutta tuntikehystarkastelun selkeyttämiseksi sen 
opetustunnit on esitetty samassa kokonaisuudessa erityisopetuksen 
tuntien kanssa. 
 
Vertailun mahdollistamiseksi taulukkoon on lisätty myös lukuvuodelle 
2025–2026 vahvistettu tuntikehys. 
 
Lukion osalta esitetään 169 tunnin tuntikehystä opintojaksojen 
järjestämiseen. Tuntikehys sisältää arvion myös lukion 
resurssitunneista. Lukion resurssista korvataan erityistehtävät, ja 
lukuvuonna 2026–2027 erityisopetuksesta vastaa Nakkilan lukion ja 
Kokemäen lukion yhteinen erityisopettaja. 
 

 
  
Sivistysvaliokunnalle esitetään seuraava tuntikehystä 
esiopetukseen, perusopetukseen ja lukioon: 
  
 Kirkonseudun koulu 550 tuntia ja esiopetus 56 tuntia.  
 Yhteiskoulu  447 tuntia. 
 Nakkilan lukio 162 tuntia. 
 
Vähennystä vuoden 2025-2026 tuntikehykseen tulee esiopetuksessa 
13 tuntia, Kirkonseudun koululla 7,5 tuntia ja yhteiskoululla 10 tuntia. 
Lukion tuntikehys 162 tuntia. 
  
Esitys perustuu koulujen rehtoreiden ehdotuksiin. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Koski Jari 
 

Päätösehdotus Sivistysvaliokunta päättää hyväksyä lukuvuodelle 2026–2027 
perusopetuksen koulukohtaiset tuntikehykset seuraavasti: 
Kirkonseudun koulu 547 tuntia. 
Kirkonseudun koulun esiopetus 56 tuntia.  
Nakkilan yhteiskoulu 447 tuntia.  
 
Lisäksi sivistysvaliokunta päättää hyväksyä Nakkilan lukion 
tuntikehykseksi 162 tuntia opintojaksojen järjestämiseen 

KOULU Tuntikehysehdotus 2026–2027 Vertailu 25-26
Oppilaat Opetus ErityisopetusMuut Yht. Yht. Oppilaat

Esiopetus 30 46 10 56 69 43

Kirkonseutu 257 403 129 18 550 557,5 274
Yhteiskoulu 172 298 123 26 447 471 178
Perusopetus 429 701 252 44 997 1028,5 452

LUKIO Tuntikehysehdotus 2026–2027
OpiskelijatOpetus ErityisopetusMuut Yht. vertailu

80 162 ostopalvelu 169 169 80
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lukuvuodelle 2026–2027.  
 
Koulujen tulee järjestää opetus hyväksytyn tuntikehyksen 
mukaisesti. Rehtori vastaa koulukohtaisen tuntikehyksen 
kohdentamisesta yleis- ja erityisopetukseen. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano Rehtorit
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6 
A2-kielen valinta 
  
SivVal 24.03.2026       
111/12.00.01/2025    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Koski Jari 

 
Opetussuunnitelman kieliohjelman mukaan neljännellä luokalla 
voidaan aloittaa vapaaehtoinen A2-kielen opiskelu. Syksyllä 2026 
alkavaksi valinnaiseksi kieleksi oli valittavana espanjan kieli. 
  
Vapaaehtoisen kielen opiskelussa oppilaan viikkotuntimäärä kasvaa 
kahdella tunnilla ja opetusajankohdat ovat muun koulutyön 
ulkopuolella, ennen tai jälkeen koulupäivän. Sivistysvaliokunnan 
päätöksen mukaisesti opetusryhmän vähimmäiskoko on 12 
oppilasta. Kunnalla ei ole velvollisuutta järjestää kuljetusta 
vapaaehtoisen kielen opiskelun vuoksi. 
  
Perusopetuksessa alkavien kielten opiskelulle pyritään järjestämään 
lukiossa jatko-opiskelumahdollisuus. 
  
Kolmannen luokan oppilaiden huoltajille on koulun toimesta 
toimitettu tiedote A2-kielen opiskelun kartoittamiseksi, ja oppilaille on 
järjestetty infotilaisuus valinnaisen kielen opiskelusta. 
Lukuvuonna 2026–2027 alkavan valinnaisen espanjan kielen on 
määräaikaan mennessä valinnut neljä oppilasta. Valinneiden määrä 
jää alle sivistysvaliokunnan asettaman oppilasryhmän 
vähimmäiskoon (12 oppilasta). 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Koski Jari 
 

Päätösehdotus Sivistysvaliokunta päättää olla perustamatta A2-kielen 
opetusryhmää. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano Rehtorit 
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7 
Lupa ja valvontaviraston lausuntopyyntö 
  
SivVal 24.03.2026       
47/12.02.00/2026    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Koski Jari 

 
Lupa- ja valvontavirasto on pyytänyt sivistysvaliokunnalta lausuntoa 
(saapunut 9.2.2026) koskien Nakkilan yhteiskoulun 7E-luokan 
kohtelua ja opetussuunnitelman toteutumista syyslukukaudella 2025. 
Kantelu koskee erityisesti ryhmäytymispäivää, teknologiapäivää, 
uinteja, salonkitanssien harjoittelua sekä käsityönopetusta. 
 
Asian selvittämiseksi sivistystoimi on hankkinut rehtori Jari Kosken ja 
erityisluokanopettaja Pirjo Huttunen-Heinon kirjalliset selvitykset 
tapahtumien kulusta ja tehdyistä pedagogisista ratkaisuista. 
Saatujen selvitysten perusteella on laadittu luonnos valiokunnan 
lausunnoksi. Lausunnon liitteenä toimitetaan koulun 
lukuvuosisuunnitelma 2025–2026, yhdenvertaisuussuunnitelma sekä 
muut asiaan liittyvät asiakirjat. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Koski Jari 
 

Päätösehdotus 1. Hyväksyä liitteenä olevan lausunnon ja siihen liitetyt rehtori Jari 
Kosken ja erityisluokanopettaja Pirjo Huttunen-Heinon selvitykset 
vastauksena Lupa- ja valvontaviraston lausuntopyyntöön. 
 
2. Todeta, että annettu lausunto ja sen liitteet (lukuvuosisuunnitelma 
2025–2026 ja yhdenvertaisuussuunnitelma) muodostavat riittävän 
vastauksen kantelussa esitettyihin väitteisiin. 
 
3. Valtuuttaa sivistysjohtajan toimittamaan lausunnon liitteineen 
Lupa- ja valvontavirastolle sähköisesti suojatulla yhteydellä 
viimeistään 30.3.2026 mennessä. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano Sivistysjohtaja 
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8 
Perusopetuksen ja lukion liikunnan ja terveystiedon lehtorin valinta 
  
SivVal 24.03.2026       
67/01.01.01.01/2026    
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Koski Jari 

 
Nakkilan kunnassa on ollut haettavana liikunnan lehtorin vakinainen 
virka, jonka sijoituspaikkana ovat Nakkilan yhteiskoulu ja lukio. Virka 
ilmoitettiin haettavaksi Kuntarekry -palvelussa ajalla 17.2.–3.3.2026. 
Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä kahdeksan (8) hakijaa. 
Hakijoista neljä (4) täytti viran kelpoisuusvaatimukset, jotka on 
määritelty asetuksessa opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista (986/1998). 
 
Valintaprosessi: Hakemusasiakirjojen perusteella haastatteluun 
kutsuttiin kaikki neljä kelpoisuusvaatimukset täyttävää hakijaa. 
Haastattelut suoritettiin 11.3. ja 12.3. Kutsutuista hakijoista kaksi (2) 
osallistui haastatteluun. 
 
Haastattelijoina toimivat sivistysjohtaja Jari Koski ja apulaisrehtori 
Mervi Naski. Valintaperusteina on käytetty hakijoiden osoittamaa 
pedagogista osaamista, työkokemusta vastaavista tehtävistä sekä 
haastattelussa osoitettua soveltuvuutta Nakkilan yhteiskoulun ja 
lukion toimintaympäristöön. Haastatteluryhmä on tehnyt 
kokonaisarvion, jossa on huomioitu hakijoiden valmiudet toimia sekä 
perusopetuksen että lukio-opetuksen parissa. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Koski Jari 
 

Päätösehdotus Sivistysvaliokunta valitsee Nakkilan yhteiskoulun ja lukion liikunnan 
lehtorin virkaan Veera Tiilikaisen. Valitun henkilön katsotaan olevan 
koulutuksensa, työkokemuksensa ja haastattelussa osoitetun 
soveltuvuutensa perusteella parhaiten tehtävään sopiva. Valinta on 
ehdollinen, kunnes valittu on esittänyt hyväksyttävän 
lääkärintodistuksen terveydentilastaan sekä lain (504/2002) 
mukaisen rikosrekisteriotteen viimeistään 30 päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Virassa noudatetaan kuuden (6) 
kuukauden koeaikaa. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano Rehtorit, palkanlaskenta 
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9 
Sivistysvaliokunnan edustajan nimeäminen Nakkilan kunnan nuorten työpajan ja 
etsivän nuorisotyön ohjausryhmään 
  
SivVal 24.03.2026       
62/00.00.01.01/2026    
 
 
Valmistelija Hyvinvointipäällikkö Ketola Sari 

 
Etsivän nuorisotyön tarkoituksena on tavoittaa tuen tarpeessa olevia 
nuoria ja auttaa heitä sellaisten palvelujen piiriin, joilla edistetään 
heidän kasvuaan, itsenäistymistään ja elämänhallintaansa. Toiminta 
on suunnattu 16–29 -vuotiaille nakkilalaisille nuorille, ja siinä 
painotetaan rinnalla kulkemista sekä tukea asumiseen ja 
arjenhallintaan. Etsivän nuorisotyön resurssi muodostuu osittain 
opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) hankkeesta, joka on 
kohdennettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn etsivän 
nuorisotyön tukemiseen. 
 
Valtionavustuksen ehtona on, että hankkeelle on nimetty vähintään 
kerran vuodessa kokoontuva ohjausryhmä. Nakkilassa nuorten 
työpajan ja etsivän nuorisotyön ohjausryhmä toimii yhteisenä 
elimenä. Ohjausryhmän kokoonpanoon kuuluvat etsivä 
nuorisotyöntekijä, työpajan henkilöstö, hallintojohtaja, TE-toimiston 
edustaja, Satakunnan hyvinvointialueen edustaja sekä nuorten 
edustaja. Lisäksi ryhmään kuuluvat kunnanhallituksen ja 
sivistysvaliokunnan nimeämät edustajat. Sivistysvaliokunnan 
edustajana on aiemmin toiminut Taija Vettenranta. Ohjausryhmän 
jäsenet on tarpeen päivittää vastaamaan nykyistä toimikautta. 
 

Esittelijä Hyvinvointipäällikkö Ketola Sari 
 

Päätösehdotus Sivistysvaliokunta nimeää keskuudestaan edustajan ja tälle 
varaedustajan kunnan nuorten työpajan ja etsivän nuorisotyön 
ohjausryhmään. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano Sini Rantanen (sini.rantanen@nakkila.fi), valitut, palkanlaskenta 
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Tiedoksi merkittävät viranhaltijapäätökset 
  
SivVal 24.03.2026       
      
 

 
 Sivistysvaliokunta merkitsee tiedokseen ja kuntalain 92 §:n estämät-

tä täytäntöön pantavaksi seuraavat pöytäkirjat ja vastuualueiden vi-
ranhaltijapäätökset: 

 
- Hyvinvointipäällikön viranhaltijapäätökset: § 1 
- Sivistysjohtajan viranhaltijapäätökset: § 1 – 2  
- Yhteiskoulun rehtorin viranhaltijapäätökset: § 1 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Koski Jari 
 
Päätösehdotus Sivistysvaliokunta merkitsee tiedokseen täytäntöön pantavaksi 

pöytäkirjat ja vastuualueiden viranhaltijapäätökset. 
 

Päätös    
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Ilmoitusasiat 
  
SivVal 24.03.2026       
      

 
Valmistelija Hallintosihteeri Hasa-Ruuskanen Johanna 
 

Sivistysvaliokunta merkitsee tietoonsa saatetuiksi seuraavat kirjeet 
ja asiat: 
 

1. Opetushallituksen lähete 4.12.2025 yksikköhinta- ja 
suoritepäätöksiä koskevasta materiaalista lukiokoulutuksessa 
sekä erityisten koulutehtävien ja valtakunnalllisten 
kehittämistehtävien lisärahoituksesta vuonna 2026. 

2. Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös 3.12.2025 
VN/34950/2025 (VN/34950/2025-OKM-2), Lukiokoulutuksen 
yksikköhinnat vuodelle 2026. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Koski Jari 

 
Päätösehdotus Sivistysvaliokunta merkitsee tietoonsa saatetuiksi ilmoitusasiat. 

 
Päätös    
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Muut esille tulevat asiat 
  
SivVal 24.03.2026       
      
 

Sivistysvaliokunta voi merkitä tiedoksi sivistysjohtajan esittelemät 
valmistelussa olevat asiat ja asiat, joiden valmistelua harkitaan, 
sivistysvaliokunnan tai sen jäsenten valmisteltavaksi tai 
toteutettavaksi ehdottamat asiat sekä muut sivistysvaliokunnan 
hallintosäännön mukaisen tai muun vastuun kannalta merkittävät 
asiat. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Koski Jari 
  
Päätösehdotus Sivistysvaliokunta merkitsee tiedoksi käsitellyt asiat.  
 
Käsittely  
 
Päätös    
 
 


